# 830

## Actum in Castro Prim

VII plici Sablato post festa Sanctissimi Corporis Christi anno anno  
Domini Mille et uno Annoque fisco Octavo anno Cozay quod est Alter:  
to Lutego Pauli Gladiferi Procurator Capitaneo Causarum Offi:  
Capitanei Przemysli Indicti Officis & artis.

## Orlikowa cum filio tunc Dobrziniecki

Comparatus personam Coram Officio et Aliis primitibus Capitaneis  
Capitibus Przemysli Gubbi Castrensis de Somorow relata  
Confusus dicy Gubbi Stanislai Odkle Domina reformatio et adiutoria  
lidelis Et Stanislau Odkle filius eius dicy Stanislai Odkle  
et Gallaticekibus Primi Districtibus Turibjib usq; quibusq; prope  
ac foro suo competet etiam deinde quod est portio Capitanei Przemysli  
Inquisitione se ad Successibus bonisq; eis omnisq; quo ac acta et cetera  
ad ipsius Inquisitionis attinet reciperant Et subijcunt sicut uenit  
corporatus nam comulta et dimis aquae pale libe ac  
expressis recognovit Anna Quissa Johanna Dobry neq; et ejus  
legatis Successibus Somay Dueutonij Originali Quodcumque florim  
perde non et me poloni. singulis florim iniqua grossi poloni  
comptata recte ueni regredi uita ac officia debiti & exentus et  
sunt debiti quantibusq; se ad Successibus in eisq; bonisq; eis omnisq;  
juro et obligacionib; uerbis et fulibilibus Somay pacemantib;  
Obilit et gravitate que eis dicy factis et factis inserviant et  
deseruant eandem Somay fini qd die & festo Comerciorum isti hanc  
Opere grecie et mediate venturam in Castro Przemysli circa  
Arti portuaria Capitanei Przemysli totale et in effectu sare  
suum regnare etlingue nra eisq; de be. gubernijq; quatuorq; bonisq;  
ex facie aut gravissimo acceptare Sub cruxis binis Smolensca

831

terus Regjnti Quatuor florim perire non possebat. In defuncto  
Eundem anno eiusdem principaliter tempore supradicione et solutione ab:  
egnat ad solvendu et cum be. Quod quidem ad dies nox eadem  
die solutione existit nullo Officio cuiuslibet Indicti aut Officio arredet  
Innuis Quatuor florib; Inquisitionis in Simula essentiale et Capitale de  
bet et Quatuorq; capitulo Quodcumque Otto florim perire  
comvertetur et datur debet. In qua quidem Simula essentiale simile  
ad eadie multa qdidi recuperatio debet ut submittitur qd et  
ad Successibus qd in bonisq; eisq; expressis obligacionib; et obligacionib;  
eisq; Dobryneq; qd eisq; posteris dare et libe admite eadem.  
mitia et actualis gravitasq; possit per Alimentum Pallatum Redi:  
ssim Galen et Nobiles duos qd et qd tibi ad retromittere con:  
ducere potest. In omnia bona sua fruca et obligatoria mobilia et  
immobilia somay pacemantib; que ipsos obligeat et gravitate  
bonisq; eis qd ab eis successibus simul eadie multa qd et  
dimicentur Quodcumque Otto florim perire non possebat. Infor:  
mantur qd se ad Successibus in eisq; bonisq; eis omnisq; eis  
bonisq; et eis Successibus in dictis bonisq; eis eorum eisdem ab  
omni gravissimetiis uicidica gravitas persona in statu exponit  
ac solvitq; qd qd ex parte Inquisitionis qd qd et posteriori  
bus debitis omniq; reformabiles et uerbalesq; factis et factis  
in Lettibus Comitibus Adiutoribus Inquisitoribus luresq; potius per:  
dunt ex parte eisq; quosq; opes sunt tecum defendere cuimque liberare  
interesse bona qd eadem solum nulla est liba facta ut ipse est qd  
submissusq; qd qd personas tay in tuto gravium nimis gravis pre:  
predire et adire et qd qd ac exemplum et Smolensca Quatuor  
capitulo Quodcumque Otto florim perire sub eadie simili bus

Quadragesima Anno regnante Octo floribus anno monachalis  
in Capitulo Thuringiensi quod est subuenientium Pustores et  
et Sacerdotes in locis suis omnes inservit et delegat Jurisdictionem pro-  
priae et generaliter ad Acta Fidei transmissem an dictum Vrbi Cam-  
transfere et transportare sub custodia Pustorum et ipsi eis  
frumento non potest. Pro quanto quidem Cadeo et Anglia ex qua  
eiusmodi et ea successione obseruanda quoque et proximam recognoscere  
et de Successione affata Joanni Delegatusque aut eius posterioris Cita-  
re genitivum eius a galliatis Regis Districtibus Turibusque  
eius quibusdamque ac fere competet ecclesiæ Cadey geniti Castri  
Prestwichi Officis. Cum insolucione hec cu Successione bonisq; his son  
ubus quos ad undendu Inscriptione eisdem Successionibus Collocari cor-  
porant secundum ipsum Cattoum Remano tangere pacem domino stancipare  
inter Inscriptiones eisdem Comitibus eius contenti satisfacti ad viro  
perit filium eius quod opus fuit Nulla presencia Regis in primis  
obstat. Emdey facta prima exceptio ista et alia subsequens nulla  
excepit et alio excepit non videtur nisi remaneat et  
ra et simplici infirmitatibus legi et dictis quibus Regalibus in generali  
consentire actionem facere legi regis in bello expeditione  
bellorum Turcicorum postea Autocessifera Conventione quidem parti-  
culari Statutis et Constitutionibus lata et lata et Secundis Regis  
dictis et dictis regis legi ultra et extra Regem absuntia  
a Regno Interregno minus remanente Successore. Quod donec de Tri-  
dictis legibusque quibusdam non per hunc diffidit elongari atque  
de exceptione quod est in Successione bonis omnibus iuris generalibus Melior  
ibus appellatur et quod generaliter sequitur Regis Pre-  
scriptis sub Suspensionibus quoniam tunc tria Marcara ac villa

monibus universis quod quod solum sit et deinde constitutum est per  
sentem reuelacionem et abdicationem regis iste et successoribus eius in qua  
tus etiam quietem Inscriptionem cuiusq; defecti regis donec et dorso Successor  
tib amplexus tecum est regis dulcis affectus regis exultatione quo  
col quibus eadet regis Inscriptionem quatuor subffice et omnis posterius libe-  
tus totus quod opus fuit ex illa inscriptione Regis obstat.

## Kormanicus et Grocho

<sup>angley</sup> 346  
Comparvens puerulus Cecay Offo et Alix genitibus Castri Capita-  
el alios Primi filios habens secundum Kormanicus filius dux Fridericus  
Andreas Kormanicus a galliatis Regis Districtibus Turibusque  
eius quibusdamque ac fere competet ecclesiæ Cadey geniti Castri  
Prestwichi insolucionem et cu Successione bonisq; his omibus quos ad  
actus et effectus pontificis Inscriptionis attinet incorporari et subiunctis sumis  
nisi et corpore ex officio de galley ac vice expressis recognoscunt.  
Anna Nobili Alberto Gregorius et eius legitimus Successoribus Anna  
Lexington et Amagagnista flora perit non et mea polonia  
singulis floribus regis et regis poloniae comparatus certe vero ligati-  
mata ac effigiali debiti fuit et est debitis partibusq; hec cum  
Successore et cum bonis eius omnes inservit et obligat eadem sum-  
marum finis die et festo Conventionis dicti Pauli regis et in  
die obituum eius in Castro Prestwichi circa Acta pustaria totatu-  
rum effigie dare solum rapore relinquit et expidetur aut quomodo  
ad accipere Casu quo dicitur Secundum quod tempore supra  
nominate belli obligatus ab eis servari aut quoniam sicut obligatus  
et Ex his debet ac tribus quibus in Successione bonis et omni-  
bus eius fratribus omnes inservit et obligat eadem Gregorius